江门市江海区市场监督管理局关于注销
《药品经营许可证》的公告
2020年（0413号）
根据《广东省食品药品监督管理局关于〈药品经营许可证〉注销的管理规定》（粤食药监法〔2013〕26号），至2020年4月13日，我局已依法注销广东益健大药房连锁有限公司顺安分公司等10家企业《药品经营许可证》。现予以公布。
	序号
	许可证号
	许可证标明的有效期限

有效期限
	企业名称
	法定
代表人
	注销原因
	注销日期

	1
	粤CB7508020
	2020/11/5
	广东益健大药房连锁有限公司顺安分公司
	梁连庆
	企业申请
	2020/1/17

	2
	粤DB7508043
	2020/2/2
	江门市江海区康和医药商场
	黄健宗
	证书过期
	2020/2/3

	3
	粤CB7508022
	2020/2/8
	广东益健大药房连锁有限公司礼乐分公司
	梁连庆
	企业申请
	2020/2/7

	4
	粤CB7508023
	2020/2/8
	广东益健大药房连锁有限公司百安分公司
	梁连庆
	企业申请
	2020/2/7

	5
	粤CB7508026
	2020/2/8
	广东益健大药房连锁有限公司麻园分公司
	梁连庆
	证书过期
	2020/2/9

	6
	粤DB7508001
	2020/6/16
	江门市康叶大药房有限公司
	黄波
	企业申请
	2020/2/7

	7
	粤DB7508052
	2020/2/15
	江门市江海区康富大药房
	刘敬良
	证书过期
	2020/2/16

	8
	粤CB7500124
	2025/1/9
	东莞市汇店通医药有限公司江门广仁分店
	唐汉彬
	终止经营
	2020/4/13

	9
	粤DB7508058
	2021/1/21
	江门市江海区吉旺堂大药房
	罗井文
	终止经营
	2020/4/13

	10
	粤DB7508060
	2021/3/7
	江门市江海区德源堂大药房有限公司
	梁选雄
	终止经营
	2020/4/13

江门市江海区市场监督管理局
                        2020年4月13日